Руководителю Управления                          Федеральной регистрационной службы
 по Саратовской области

Т. В. Журик

МООЭ СО «Попечительский совет
МБОУ ДОД «ДШИ № 1 ЭМР»
Заявление

          Прошу принять информацию о продолжении деятельности МООЭ СО «Попечительский совет МБОУ ДОД «ДШИ № 1 ЭМР» г. Энгельса.

28.03.2016 г.